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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,730,623.00 185,700.00 3,287,199.763,472,899.76

2,038,500.00 165,800.00 1,906,100.00Sueldos Básicos 2,071,900.00

167,500.00 0.00 171,150.01Decimotercer Mes 171,150.01

162,000.00 0.00 162,000.00Decimocuarto Mes 162,000.00

90,264.66 0.00 90,264.66Complementos 90,264.66

192,000.00 16,000.00 176,000.00Dietas 192,000.00

52,800.00 3,900.00 58,900.00Jornales 62,800.00

27,558.34 0.00 722,785.09Beneficios 722,785.09

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,130,615.70 133,423.62 4,500,263.804,633,687.42

15,000.00 1,441.55 16,558.45Telefonía Celular 18,000.00

89,000.00 4,500.00 94,500.00Viáticos Nacionales 99,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

190,000.00 12,748.62 228,388.40Suministro de Energía 
Eléctrica

241,137.02

120,000.00 73,588.00 170,333.28Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

243,921.28

30,000.00 9,632.00 20,368.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

20,000.00 18,889.58 1,110.42Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

6,000.00 345.00 5,655.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

60,000.00 2,300.00 122,700.00Publicidad y Propaganda 125,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Gastos Judiciales 20,000.00

1,535,615.70 9,978.87 3,775,650.25Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,785,629.12

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 254,521.40 88,826.69 286,831.73375,658.42

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,000.00

0.00 0.00 50,000.00Prendas de Vestir 50,000.00

18,921.40 17,300.00 31,621.40Productos de Papel y Cartón 48,921.40

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

10,000.00 2,780.35 7,219.65Gasolina 10,000.00

145,600.00 49,459.34 96,140.66Diésel 145,600.00

10,000.00 0.00 51,137.02Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

51,137.02

20,000.00 19,287.00 713.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

20,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,039,717.50 437,423.33 8,968,722.299,406,145.62

688,268.00 75,850.78 1,284,374.82Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,360,225.60

1,650,104.05 12,700.00 974,413.81Ayuda Social A Personas De 
Capital

987,113.81

4,701,345.45 348,872.55 6,709,933.66Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,058,806.21

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,945,369.40 1,080,278.29 8,788,024.969,868,303.25

0.00 0.00 20,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

20,000.00

1,650,000.00 1,080,278.29 7,227,597.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,307,875.56

1,245,369.40 0.00 1,450,427.69Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,450,427.69
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25,000.00 0.00 65,000.00Equipos Varios de Oficina 65,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Muebles Varios de Oficina 25,000.00

15,100,847.00 1,925,651.93 25,831,042.54Total: 27,756,694.47
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